Nos Engelbertus comes de Marka universis presentes literas visuris
vel audituris volumus esse notum, quod de pleno consensu et voluntate

-

') Die von mir sugrunde gelegte ift vom dffentlidien Aotar K. Sr. Storm beglaubigt.
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domine Meythildis nostre conthoralis dilecte, Adolphi nostri primogeniti
et omnium heredum nostrorum, quorum interest, vendidimus hereditarie
seu iure hereditario Burchardo militi de Elverfelde et suis heredibus
advocaciam nostram curtis in Herbede cum universis fructibus seu appen-
diciis nobis seu heredibus nostris in ipsa advocacia competentibus et
decimam nostram in Herbede integralem tam in annua quam in minuta
decima pro quadringentis et sexaginta novem marcis denariorum, sedecim
solidis pro marca puri argenti computatis sive computandis, ab eodem
nohis numeratis integraliter et pagatis, tali tamen conditione interposita,
quod nos et nostri heredes ab ipso Burchardo milite et eius heredibus
advocaciam et decimam predictas ex indultu eius speciali singulis annis
in perpetuum in festo cathedre heati Petri reemere poterimus pro eadem
pecunie quantitate contradictione qualibet non obstante. Preterea si for-
tuna fuvante advocaciam et decimam predictas imposterum reemerimus,
ut permittitur, dictus Burchardus miles et sui heredes feodum suum
castrense, quemadmodum ipse et sui antecessores a nobis et mnostris
quondam progenitoribus in dicta decima habere et habuisse seu tenuisse
dinoscuntur, nihilominus optinebunt. In cuius rei testimonium sigillum
nostrum una cum sigillis domine Melchtildis conthoralis nostre predicte
et Adolphi nostri primogeniti supradicti ad requisitionem nostram appensis,
presentibus est appensum. Et nos domina Metyehildis et Adolphus pre-
dicti domino et patre nostro predicto requirente sigilla nostra presentibus
apposuimus in testimonium omnium premissorum. Acta sunt hec pre-
sentibus domino Theodorico milite de Leythene, Alberto in Blanckenstene
nostro capellano, Iohanne dicto Schelen nostro officiato, Burchardo de
Munckenbecke et aliis fide dignis. Datum anno Domini millesimo CCC™o
vicesimo septimo crastino epiphanie Domini.

Auf Deutjd): Wir Engelbert Graf von der Mlark wollen, daf allen,
weldje Odiefe Urfunde fehen oder horven werden, befannt fet, daf wir mit
voller Jujtimmung wund wmit Willen der Frau Aiedhtildis unferer geliebten
Bemahplin, des Adolf unfers Erjtgeborenen und aller unferer beteiligten
Erben dem Burchard Ritter von Elverfelde und feinen Erben unfere Dogtei
des Qofes su Herbede mit famtlidhen uns oder unfern Erben an derfelben
Dogtei sujtehenden Einfiinften und Subehdrungen fowie unfern ganzen Sehnten
su Berbede, fowohl den jdhrlichen als auch den fleinen, fiir uns von dem-
felben ridhtig aufgesdhlte und besablte 469 2liarf Denare, die Wark feinen
Silbers 3u 16 Solidt berechmet oder ju bevedmen, erblich und nady Eebjdhafts-